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Naukowcy poznali geny rządzące
metabolizmem

FADS1, LIPC, SCAD i MCAD są zaangażowane, albo wręcz odgrywają kluczową rolę w metabolizmie
człowieka - wyjaśnia Karsten Suhre z zespołu badawczego.
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To właśnie różnice w przemianie materii sprawiają, że reakcja na leki, pożywienie, czy ćwiczenia
fizyczne jest odmienna u różnych osób. To one także decydują o tym, że ktoś jest bardziej czy mniej
podatny na pewne choroby, takie jak cukrzyca.

Odkrycie naukowców z Monachium może doprowadzić w przyszłości do skuteczniejszej i lepszej
terapii, dostosowanej do specyfiki metabolizmu konkretnego pacjenta.

Badania opisane zostały w Public Library of Science Journal PLoS Genetics.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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